
Cemento Stagionato / Laterizi / Tegole

Calcestruzzo poco armato

Calcestruzzo molto armato

Graniti / Pietre naturali / Porfidi

Marmi

Refrattari

Arenarie / Piastre ghiaino lavato

Ceramica bicottura

Ceramica monocottura

Gres porcellanato / Klinker

Cemento fresco

Asfalto

Velocità di taglio

Durata media

     TABELLA TECNICA

     UTILIZZABILE SULLE SEGUENTI MACCHINE

     DESCRIZIONE
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TURBO ARGENTO

Turbo Argento è un disco caratterizzato da 

altissima taglienza e grande precisione. 

Il design della corona diamantata assicura le 

massime prestazioni e fa del disco il prodotto 

con la migliore velocità di taglio nella gamma 

prodotti Maxima

 
105 - 115 
125 - 180 
230

300 - 350 250 - 300
350

125 - 180 - 200
230 - 250

H.10 mm



CODICE DIAMETRO TAGLIOFORO LISTINO €
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TURBO ARGENTO - LISTINO

TAR105SF
TAR115SF
TAR125SF
TAR180SF
TAR180CF
TAR200SF
TAR200CF
TAR230SF
TAR230CF
TAR250F30
TAR300F22
TAR300F30
TAR350F22
TAR350F30

105
115
125
180
180
200
200
230
230
250
300
300
350
350

SENZA FLANGIA
SENZA FLANGIA
SENZA FLANGIA
SENZA FLANGIA
CON FLANGIA

SENZA FLANGIA
CON FLANGIA

SENZA FLANGIA
CON FLANGIA
FORO 30 MM

FORO 22,2 MM
FORO 30 MM

FORO 22,2 MM
FORO 30 MM

A SECCO
A SECCO
A SECCO
A SECCO
A SECCO
A SECCO
A SECCO
A SECCO
A SECCO

A SECCO / AD ACQUA
A SECCO / AD ACQUA
A SECCO / AD ACQUA
A SECCO / AD ACQUA
A SECCO / AD ACQUA


